«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытзтлэн

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
«Муниципальный округ

Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 ноября 2022 года № 795

с. Киясово

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики» от 14.07.2022 № 541 «О мерах по реализации Федерального закона
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов

и органов местного самоуправления»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 №8—ФЗ «Об обеспечении

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления», соглашением между Администрацией муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» и

муниципальным казенным учреждением «Централизованная бухгалтерия Управления

культуры Администрации муниципального образования «Киясовский район» об

осуществлении муниципальным казенным учреждением «Централизованная
бухгалтерия Управления культуры Администрации муниципального образования
«Киясовский район» полномочий Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» на определение
поставщиков (подрядчиков, исполнителей), статьями 30, 32 Устава муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в перечень информации о деятельности Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики», размещаемой в сети интернет, утверждено Постановлением

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский

район Удмуртской Республики» от 14.07.2022 № 541 «О мерах по реализации
Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления», а именно: в пункте 9

графы «Ответственный за актуальность информации (в части касающейся сферы

деятельности)» слова «начальник отдела по экономическому развитию» заменить на

«заместитель главного бухгалтера МКУ «Централизованная бухгалтерия

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики».
2. Начальнику отдела правовой, кадровой работы и делопроизводства

Управления по обеспечению деятельности Главы, Совета депутатов и Администрации

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» ознакомить с

настоящим постановлением ответственных за актуальность информации, указанных в

прилагаемом перечне под роспись.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики» И разместить его на официальном сайте органов местного
самоуправления Киясовского района.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республи С.В. Мерзляков